Wortgottesdienste 2019

Villa Altmeppen Kirchstr. 19 04961 8097900 Fr. Annerose Albers

Freitag 07.06.2019  14.30 Uhr Ingrid Engeln (Wortgottesdienstleiterin
Montag 22.07.2019  14.30 Uhr Andreas Brocher (Pastor)
Dienstag 06.08.2019 14.30 Uhr Andreas Brocher (Pastor)

Mittwoch 18.09. 2019 14.30 Uhr Ingrid Engeln (Wortgottesdienstleiterin
Donnerstag  08.10. 2019  14.30 Uhr Ingrid Engeln (Wortgottesdienstleiterin
Montag 04.11.2019  14.30 Uhr Ingrid Engeln (Wortgottesdienstleiterin
Mittwoch 18.12.2019  14.30 Uhr Andreas Brocher (Pastor)
Montag 13.01.2020 14.30 Uhr Andreas Brocher (Pastor)

Caritas-Tagespflege 04961 9420270 Tatjana oder Hans-Gerd

Dienstag 11.06. 2019  14.30 Uhr Ingrid Engeln
(Wortgottesdienstleiterin)  (Pfingsten)

Montag 01. 07. 2019 14.30 Uhr  Andreas Brocher
Mittwoch 07.08. 2019 10.30 Uhr Andreas Brocher (Pastor)

Freitag 13.09. 2019  14.30 Uhr Andreas Brocher (Pastor) (Fest Kreuz
Erh6hung)

Donnerstag  10.10. 2019 14.30 Uhr Ingrid Engeln (Wortgottesdienstleiterin
Montag 04.11. 2019 14.30 Uhr Andreas Brocher (Pastor)

Dienstag 10.12.2019  14.30 Uhr Ingrid Engeln (Wortgottesdienstleiterin)
Mittwoch 08.01.2020 14.30 Uhr

Haus Edith (Villa Savelsberg) 04961 8334191 Betreuung Karin Brake Melanie Barlage
vorm.

Dienstag 04.06. 2019 10.30 Uhr Andreas Brdcher (Pastor)

Freitag 26.07. 2019 10.30 Uhr Andreas Brocher (Pastor)



Montag
Dienstag
Donnerstag

Freitag
Dienstag

Montag

12.08. 2019

10.09. 2019

28.11. 2019

13.12. 2019

24.12. 2019

13.01. 2019

10.30 Uhr

10.30 Uhr

10.30 Uhr

10.30 Uhr
09.30 Uhr

10.30 Uhr

Andreas Brocher (Pastor)
Andreas Brocher (Pastor)
Andreas Brocher (Pastor)

Andreas Brocher (Pastor)
Andreas Brocher (Pastor)

Andreas Brocher (Pastor)

Haus Margaretha (HomeCare ) 04961 98224-11 Michaele Feldmann

Donnerstag
Donnerstag
Dienstag

Donnerstag

Dienstag

13.06. 2019
15.08. 2019
15,10, 2019
19.12. 2019

25.02.2020

14.30 Uhr

14.30 Uhr

14.30 Uhr

14.30 Uhr

14.30 Uhr

Ingrid Engeln (Wortgottesdienstleiterin
Andreas Brocher (Pastor)
Andreas Brocher (Pastor)
Andreas Brocher (Pastor)

Andreas Brocher (Pastor) Aschermittwoch

Wohnstift Friederike 04961 921-497 Frau Sabel-Wessels

Mittwoch

Mittwoch
Mittwoch

Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch
Dienstag

Mittwoch

12.06.2019

14.08.2019
11.09.2019

09.10.2019

13.11.2019

11.12.2019

24.12.2020

08.01.2020

15.00 Uhr

15.00 Uhr
15.00 Uhr

15.00 Uhr

15.00 Uhr

15.00 Uhr

10.30 Uhr

15.00 Uhr

Ingrid Engeln (Wortgottesdienstleiterin

Andreas Brocher (Pastor)
Andreas Brocher (Pastor)

Ingrid Engeln (Wortgottesdienstleiterin
Andreas Brocher (Pastor)

Ingrid Engeln (Wortgottesdienstleiterin
Okum. Gd mit Pastorin Borghardt

Andreas Brocher (Pastor)

Haus Am Vosseberg 04961 7743 510 Frau Sprock / Fr Wiedenstriet



Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch
Freitag

Mittwoch

Seniorenwohnpark Papenburg (Bunte) 04961/834900 Fr. Schulte priv 04963917546 3.

Do Monat

Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag

Donnerstag

05.06. 2019

03.07. 2019

07.08. 2019

04.09. 2019

02.10. 2019

06.11. 2019

04.12. 2019

20.12.2019

08.01. 2020

27.06.2019

18.07.2019

15.08.2019

19.09.2019

17.10.2019

21.11.2019

19.12.2019

16.01.2020

15.00 Uhr

15.00 Uhr

15.00 Uhr

15.00 Uhr

15.00 Uhr

15.00 Uhr

15.00 Uhr

16.00 Uhr

10.00 Uhr

10.00 Uhr

10.00 Uhr

10.00 Uhr

10.00 Uhr

10.00 Uhr

10.00 Uhr

10.00 Uhr

10.00 Uhr

Ingrid Engeln (Wortgottesdienstleiterin
Andreas Brocher (Pastor)

Andreas Brocher (Pastor)

Ingrid Engeln (Wortgottesdienstleiterin
Andreas Brocher (Pastor)

Andreas Brocher (Pastor)

Ingrid Engeln (Wortgottesdienstleiterin
vermutl. Okum. Gd mit Pastorin Riese

Andreas Brocher (Pastor)

Andreas Brocher (Pastor)
Ingrid Engeln

Andreas Brocher (Pastor)
Andreas Brocher (Pastor)
Andreas Brocher (Pastor)
Andreas Brocher (Pastor)
Andreas Brocher (Pastor)

Andreas Brocher (Pastor)

Wohnblock Schillerstr. 21 Hauswirtin Fr. Kelm 04961 2745 (jeden 4.Dienstag)

Dienstag 25.06.2019 11.00 Uhr Andreas Brdcher (Pastor)
Dienstag 23.07.2019 11.00 Uhr Andreas Brocher (Pastor)
Dienstag 27.08.2019 11.00 Uhr Andreas Brocher (Pastor)



Dienstag 24.09.2019 11.00 Uhr Andreas Brocher (Pastor)
Dienstag 22.10.2019 11.00 Uhr Andreas Brocher (Pastor)
Dienstag 17.12.2019 11.00 Uhr Andreas Brdocher (Pastor)
Dienstag 28.01.2020 11.00 Uhr Andreas Brocher (Pastor)
Johannesstift

Sonntags 10.30 Uhr Pater Bernd Dithmann

Donnerstags 10.30 Uhr Pater Bernd Dithmann

Friedlander StralRe

Dienstag jeden 1. Di nach letztem Freitag Pastor Gerrit Weusthof 04961 72211

Villa Savelsberg , Mittelkanal nach Absprache Pastor Gerrit Weusthof 04961 72211

Kontakt: Andreas Brocher (Pastor St. Antonius) 01522-647 17 82
andreasbroecher@gmx.de www.st-antonius-papenburg.de



mailto:andreasbroecher@gmx.de

